
Financiële verordening gemeente Deventer 2024 

De raad van de gemeente Deventer, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders 16 april nummer 2024-277 

Gelet op het bepaalde in artikel 212 van de Gemeentewet, 

  

BESLUIT 

1. De financiële verordening 2024 als volgt te wijzigen: 

Opnemen per artikel specifieke wijzigingen: 

  

Artikel 2, tweede lid, komt te luiden: De planning- en Control in een kalenderjaar documenten bevatten: 

kaderbrief, perspectiefnota, begroting, rekening, twee tussentijdse rapportages en een financiële 

eindprognose 

  

Artikel 8, eerste lid, komt te luiden: Het college informeert de raad door middel van twee tussentijdse 

rapportages over: 

  

Artikel 8, tweede lid, komt te luiden: De inrichting van de tussentijdse rapportages sluit aan bij de pro- 

gramma-indeling van de begroting. De eindprognose geeft een financiële inschatting van het voorlopige 

rekeningresultaat inclusief budgetoverhevelingen. 

  

Artikel 13 Budgetoverheveling, komt te luiden: Het college informeert de raad via de eindprognose over 

de budgetten die bij de jaarrekening worden overgeheveld. 

  

2. Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

Nr. 458509 

GEMEENTEBLAD 31 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Deventer 

Gemeenteblad 2024 nr. 458509 31 oktober 2024 1 


